
 

Od posledního zářijového kola seriálu STIMAX CUP 

2023 aneb šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje 

uplynulo jen pár měsíců a máme tu 11. ročník seriálu 

STIMAX CUP 2024 aneb šedesátkování a stovkování 

Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

Bohužel zahájení tohoto ročníku jsme museli vzhledem k počasí posunout o pár dní 

déle než bylo původně v plánu. V původním termínu 20. 4. 2024 bylo hlášeno              

5 stupňů Celsia a celodenní déšť.   

Je neděle 5. května 2024 a na zahájení 11. ročníku STIMAX CUP 2024 na 

Městský stadion v Ústí nad Labem přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu, 

mužů a žen, kteří sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech. Chystají se předvést svou 

šikovnost v běhu na 60 m a 100 m s překážkami.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z původně přihlášených 465 závodníků a závodnic se nakonec na start postavilo 

pouze 399 závodníků a závodnic ve věku od 6 do ☺ let.  

     Na první kolo se přihlásilo celkem 73 sborů dobrovolných hasičů z 8 krajů … 

Ústecký, Karlovarský, Liberecký, Pardubický, Plzeňský, Praha, Středočeský, Vysočina. 

I letos k nám přijeli poměřil síly ze Slovenka DHZ ZŠ Šuňava. 



 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska Ústí nad Labem společně s Krajským sdružením hasičů 

Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  
 

I nad 11. ročníkem STIMAX CUPu převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller. 
 

Letošní ročník přinesl velkou novinku. Na raním nástupu rozbalila nejmladší 

závodnice a nejmladší závodník balík, ze kterého 

vyskočil nový maskot celého seriálu STIMAXÍK.  

I v letošním roce bude přihlašování přes 

Hasičovo (pozarnisport.hasicovo.cz) ve kterém 

je hned vidět, kdo a v jaké kategorii je přihlášen. 

Tamtéž jsou i online výsledky během závodu. 

Ihned po 

doběhnutí 

závodníka se 

zde objeví jeho 

výsledek a 

platnost nebo neplatnost pokusu, takže je možné 

sledovat, jak soutěž probíhá prakticky odkudkoli. 

Dárek v podobě TRIČKA pro každého účastníka, 

který se zúčastní alespoň TŘÍ KOL seriálu bude na 

závodníky čekat na závěrečném kole, které se 

uskuteční v sobotu    28. září 2024 v Chomutově. 

Stejně jako v loňském roce se vybírá startovné ve výši 50 Kč za jednoho 

závodníka v každém kole soutěže. Startovní čísla v podobě triček se velice osvědčila,    

a tak i v letošním roce zůstanou.  

Na pět nejrychlejších 

závodníků v dané kategorii v 

jednotlivých kolech čekají znovu 

diplomy, na první tři 

originální medaile a na 4. a 5. 

místo trofej. Pro celkové vítěze 

pak originální poháry a věcné 

nebo finanční dary. 



 

Letos se znovu soutěží v 10 vypsaných kategoriích. Ty byly v tomto kole obsazeny 

následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 266 závodnic a závodníků 

(mladší – 134, starší – 132) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 28 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 47 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 18 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 41 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 78 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 54 závodníků 
 

běh na 100 m s překážkami – 133 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 26 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 44 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 20 závodníků 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let – 43 závodníků 

 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, s jakým zápalem 

bojují, jak se k sobě velmi pěkně chovají, a jak se vzájemně povzbuzují.   

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Jak vše nakonec dopadlo …. 



 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 28 závodnic 

1. místo – Libuše Votavová 

    Vědomice, 19:84 

2. místo – Samanta Voříšková 

   Letkov SPORT, 20:37   

3. místo – Sofie Voříšková 

            Letkov SPORT, 20:55  

4. místo – Tereza Švejdová 

    Telnice, 24:50 

5. místo – Karolína Langová 

    Obora, 25:68 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 47 závodnic 

1. místo – Zuzana Spálová 

Srbice, 15:54 

2. místo – Lea Burdová  

Štrbice, 16:00 

3. místo – Magdalena Koštialová 

Obora, 16:03 

4. místo – Simona Vávrová 

Nepomyšl, 16:42 

5. místo – Sophie Strunz 

Nepomyšl, 16:44 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - 18 závodníků 

1. místo – Jakub Hrubý 

Obora, 19:38 

2. místo – Vilém Weber 

Chrastava, 19:90 

3. místo – Vojtěch Vondráček 

Tuhaň, 20:94 

4. místo – Slavomír Bareš 

Nepomyšl, 22:61 

5. místo – Vojtěch Dresler 

        Stradonice, 22:65 



 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 41 závodníků 

1. místo – Matyáš Komma 

                    Dolní Měcholupy, 15:60 

2. místo – Jan Vávra 

Obora, 15:72 

3. místo – Jan Weber 

   Chrastava, 16:57 

4. místo – Dominik Vejtruba 

Brniště, 17:25 

5. místo – Adam Janda  

Vědomice, 18:02 

 

5) starší dívky - 78 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice, 11:85 

2. místo – Kateřina Morávková 

Tuhaň, 12:37 

3. místo – Adéla Koubová 

Vědomice, 13:16 

4. místo – Kateřina Haasová 

Štrbice, 13:52 

5. místo – Adéla Tučková 

Lhenice, 13:59 

 

6) starší chlapci - 54 závodníků 

1. místo – Tomáš Marek 

    Vědomice, 12:43 

2. místo – Karel Janoušek 

Hrobce, 12:97 

3. místo – Petr Žák 

Nepomyšl, 13:00 

4. místo – Martin Mišianik 

   DHZ ZŠ Šuňava, 13:25 

5. místo – Tomáš Arteňuk 

Hrádek nad Nisou, 13:84 

  



 

běh na 100m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 26 závodnic 

1. místo – Ema Nejedlá 

   Srbice, 18:81 

2. místo – Kristýna Švecová 

Žlutice, 19:62 

3. místo – Šárka Schveigerová 

Chrastava, 19:65 

4. místo – Alžběta Mecerová 

                Jáchymov, 20:02+20:68 

5. místo – Eliška Čerepešová 

  Křešice, 20:02+21:06 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 44 závodnic 

1. místo – Daniela Vernerová 

Cítoliby, 17:92 

2. místo – Tereza Opavová 

Křešice, 18:22 

3. místo – Kateřina Šachová 

   Kolovraty, 18:72 

4. místo – Tereza Růžičková 

            Dolní Měcholupy, 18:78 

5. místo – Natálie Prchlíková 

     Dolní Měcholupy, 18:88 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let – 20 závodníků  

1. místo – Matyáš Macek 

Bechlín, 19:25 

2. místo – Matěj Wasserbauer 

Cítoliby, 19:46 

3. místo – Matěj Ulrich 

   Cítoliby, 19:58 

4. místo – Michal Husár 

             Rotava, 19:80 

5. místo – Tadeáš Voříšek 

  Letkov SPORT, 20:22 



 

10) dorostenci + muži - od 17 let – 43 závodníků  

1. místo – Ondřej Tomášek  

  ČHJ Křepenice, 16:28 

2. místo – Sebastian Kitner 

Lhenice, 16:88 

3. místo – Jan Rychtařík 

   Tuhaň, 17:31 

4. místo – Adam Sikyta 

             Nepomyšl, 17:51 

5. místo – Oldřich Žitek 

   Obrnice, 17:92 

 

 

Kompletní výsledky najdete na ….  

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/367 

 

 

Fotky …  

 

https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-stimax-cup-

odstartoval-na-stadionu-v-usti-nad-labem-svuj-11-rocnik?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-

5l5KRj3EFJERvl5lY93SE_S0rHzxivCbd_B5TwmbLXnODjoUCyJReko_aem_ARsXsZ8Erz6Kn1SRXN

ozVLrP_d8aXLQ6t-TW2y_rihoD8Thi4bwOwbi-lUPeSXQhRChVDFWSheWTO4amgeJUXfRG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/367
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-stimax-cup-odstartoval-na-stadionu-v-usti-nad-labem-svuj-11-rocnik?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-5l5KRj3EFJERvl5lY93SE_S0rHzxivCbd_B5TwmbLXnODjoUCyJReko_aem_ARsXsZ8Erz6Kn1SRXNozVLrP_d8aXLQ6t-TW2y_rihoD8Thi4bwOwbi-lUPeSXQhRChVDFWSheWTO4amgeJUXfRG
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-stimax-cup-odstartoval-na-stadionu-v-usti-nad-labem-svuj-11-rocnik?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-5l5KRj3EFJERvl5lY93SE_S0rHzxivCbd_B5TwmbLXnODjoUCyJReko_aem_ARsXsZ8Erz6Kn1SRXNozVLrP_d8aXLQ6t-TW2y_rihoD8Thi4bwOwbi-lUPeSXQhRChVDFWSheWTO4amgeJUXfRG
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-stimax-cup-odstartoval-na-stadionu-v-usti-nad-labem-svuj-11-rocnik?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-5l5KRj3EFJERvl5lY93SE_S0rHzxivCbd_B5TwmbLXnODjoUCyJReko_aem_ARsXsZ8Erz6Kn1SRXNozVLrP_d8aXLQ6t-TW2y_rihoD8Thi4bwOwbi-lUPeSXQhRChVDFWSheWTO4amgeJUXfRG
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-stimax-cup-odstartoval-na-stadionu-v-usti-nad-labem-svuj-11-rocnik?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2-5l5KRj3EFJERvl5lY93SE_S0rHzxivCbd_B5TwmbLXnODjoUCyJReko_aem_ARsXsZ8Erz6Kn1SRXNozVLrP_d8aXLQ6t-TW2y_rihoD8Thi4bwOwbi-lUPeSXQhRChVDFWSheWTO4amgeJUXfRG


 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

Partneři STIMAX CUPu 2024 jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Rádi bychom Vám postupně představili partnery, kteří na seriál závodů přispívají. 

Dnes jsou to tito: 
 

Hlavním partnerem je společnost STIMAX International s.r.o., která působí na 
českém trhu již od roku 2006. 

V současné době je největším 
dodavatelem věcných prostředků 

požární ochrany a bezpečnosti práce 
v Ústeckém kraji. Dodává vybavení 

nejen hasičům a ostatním složkám IZS, ale také právnickým a fyzickým osobám.  

Nepropásněte jejich aktuální akci.                       

www.stimax.cz 

 

 

 

 

http://www.stimax.cz/


 

 

Pro letošní rok máme nového sponzora. I on si připravil akci. Věnujte jí prosím 

pozornost: 

Bazénové centrum, s.r.o. – Česká firma, která se zabývá dodáním a montáží 

keramických a fóliových bazénů, bazénového zastřešení, lamelového zakrytí, vířivých 

van a ostatního příslušenství. 

Keramické bazény firmy Compass Pools; fóliové bazény AV FOL; bazénové zastřešení 

Albixon; Casablanca Infinity; roletové zakrytí CF Group – Rolleasy; lamelové zakrytí 

Rollo Cover – T&A Covers; vířivé vany CF Group – Idol Spa. 

Nabízíme servis bazénů po celý rok (odzimování a zazimování bazénů, měření vody 

zdarma, poradenství). 

Aktuálně pro Vás máme parádní soutěž. Přijďte k nám na prodejnu v Ústí nad Labem, 

nakupte za 1000 Kč, hoďte své jméno do krabičky. To všechno do 15.5.2024. 

Pak můžete vyhrát zapůjčení karavanu na 8dní! (karavan je rezervovaný od 28.7.2024 

do 4.8.2024) 

Počet kiláků, které najedeš je jen na tobě. 

Neváhejte! 

  www.bazenyusti.cz 

 

 

 

Poděkování patří všem, kteří přijeli soutěžit. 

Speciální poděkovaní pak směruje k celému organizačnímu 

týmu a rozhodčím. 

 

Další kolo se uskuteční v sobotu 11. května 2024 

v LOVOSICÍCH (okres Litoměřice). 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


